
UCHWAŁA NR I/1/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KROTOSZYNIE 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Krotoszynie 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W wyniku tajnego głosowania stwierdza się wybór Pana Krzysztofa Jana Manistę 
na przewodniczącego Rady Miejskiej w Krotoszynie. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodnicząca obrad 
 
 

Anna Sikora 

 

Id: 317FBCC0-96AA-458C-9BCF-3FB5FC454405. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR I/1/2024 RADY MIEJSKIEJ W KROTOSZYNIE z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2


